כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי בפני
מדינת ישראל ע"י שלוחת תביעות

ראשוןלציון
המאשימה

נגד
בשאר אפריג ע"י ב"כ עו"ד אנואר פריג' הנאשם

גזר דין

העובדות

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום המייחס לו עבירת הסעת תושב זר, עבירה לפי סעיף
12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל").

על פי עובדות כתב האישום, ביום 13.10.21 בשעה 17:06 או בסמוך לכך, נהג הנאשם בכניסה לנמל התעופה
עבודה או שהייה כניסה, אישור ברשותו כשאין אלחאליקה חמזה מר כנוסע שהה עת אותה ברכב, גוריון. בן

בישראל. בנסיבות אלה, הסיע הנאשם תושב זר השוהה בישראל שלא כדין.

רישום פלילי

הובהרה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה עם שירות המבחן בביצוע צו השל"צ ומשמעות היעדר שיתוף הפעולה.

צו השל"צ יהיה להפקיע את ניתן שירות המבחן, עם פעולה ישתף ככל שלא כי לנאשם בית המשפט מבהיר
ולהטיל עליו עונש אחר תחתיו.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד.

ניתן היום, א' ניסן תשפ"ג, 23 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il